

Ovatko heprean aakkoset maailman ensimmäiset?

Lähde: Daily Mail

Egyptissä olleet israelilaiset ovat saattaneet muuttaa hieroglyyfit kirjaimiksi n. 3800 vuotta sitten. Prof. Douglas Petrovich löysi tutkimuksissaan 16 heprealaista kirjainta egyptiläisistä savitauluista. Hän löysi niistä myös raamatullisia nimiä: Aasenat (Joosefin vaimo 1Moos.41:50), Ahisamak (2Moos.31:6) ja Mooses. Petrovichin teoria on kyseenalaistettu kuten tiedemaailmassa tapana on. Kolumbian yliopiston professori Thomas Schneider ei usko Petrovichin käännösten tarkkuuteen. Jo 1920 -luvulla eräät arkeologit esittivät heprean kielestä samaa kuin Petrovich. Saksalainen Hubert Grimme toi kirjassaan esille tutkimuksiaan mutta historioitsijat yleensä torjuivat ne.

Petrovich sanoo israelilaisten ottaneen muinaisia hieroglyyfejä ja muuttaneen ne heprealaisiksi kirjaimiksi. Näin heprean aakkoset olisivat ensimmäiset maailmassa. Petrovich on arkeologi joka on työskennellyt viimeiset 4 vuotta tutkimuksen parissa. Vuosien ajan tutkijat ovat tienneet maailman vanhimpien aakkosten olevan seemiläisistä kielistä. Mutta mistä ei ole ollut selvää. Petrovich toimii Wilfrid Laurier yliopistossa Kanadan Ontariossa. Vuonna 2012 Petrovich teki tutkimusta Egyptin museossa Kairossa ja löysi Siinai 115 -nimellä nimetyt taulun ajalta 1842 eKr. Siinailta löydettyjen taulujen on yleensä mielletty sisältävän maailman vanhimmat aakkoset mutta kieli on mysteeri. Hän sanoo seuranneensa "arkeologian polkua" ja löysi sanoja kuten "heprealaiset", "Beetelin heprealaiset, rakastetut" joka Petrovichin mukaan viittaa Manasseen ja tämän poikaan. Hänen mukaansa aakkosten luojana ovat voineet olla Joosefin pojat Efraim ja Manasse. "He syntyivät ja kasvoivat Egyptissä ja heidän isänsä oli valtakunnan arvokkain henkilö heti faaraan jälkeen. Heidän äitinsä oli merkittävän egyptiläisen papin tytär. On selvää, että he oppivat egyptiläisen hieroglyfikirjoituksen."

Kääntäessään taulujen tekstejä hän on löytänyt lauseita kuten, "viini on runsaampi kuin päivänvalo, leipuri, tai aatelinen". Tämä saattaa tarkoittaa, että viiniä oli runsaammin kuin leipää ja voi prof. mukaan viitata israelilaisten muuttoon Egyptiin nälänhädän aikana. Petrovich sanoo kääntäneensä tauluista lauseita ja mm. nimi Mooses esiintyy yhdessä lauseessa. Hänen tutkimuksensa on julkaistu kirjana. Petrovich myöntää, että heprean kirjoitustapa jättää sijaa erilaisille tulkinnoille. Professori loi itselleen "Heprea 1.0" nimetyt taulukon, jossa hän esittää hieroglyyfin ja sen heprealaisen vastineen. Siinai 115 jälkeen hän tutki muitakin tauluja ja kehittämänsä teorian pohjalta löysi Mooses nimen taulusta Siinai 361 ja Ahisamak taulusta Siinai 375a. Petrovichin mukaan monet tutkijat pitävät israelilaisten asumista Egyptissä pelkkänä taruna ja eivät luota Raamatun tekstiin. Siksi havaintoa ei ennen ole tehty. Monet pitävät Petrovichin ajoitusta Israelin Egyptissä oloon

1876-1446 eKr epäluotettavana. Petrovich on halunnut seurata Raamatun mainitsemää 430 vuoden ajanjaksoa.


